4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje dotyczące Kwoty jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacją całości zamówienia kwotę 708 527,36 PLN brutto 
(słownie: siedemset osiem tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych i 36/100 groszy).